WWw!
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per dominos episcopos | Maceratensem, Firmanum et Camerinensem
excomunicatum publice nuntiari; ipseque | dominus inquisitor coram nobis
comparere etiam non curavit; propter que | ipsum, suadente iustitia, duximus
aggravandum, mandans quod nullus | cum eo, velut excomunicato,
partecipare deberet, ac pluries mandavimus | ¢. 12r | eidem, sub certis penis,
quod™ coram nobis personaliter comparere deberet ad | reddend(um)
rationem de introitibus perceptis per eum in offitio supradicto, et ad |
assignand(um) camere Romane ecclesie tertiam partem introituum
predictorum; | qui etiam coram nobis comparere penitus non curavit. Ipseque
| frater Petrus, in nostrum et nostri offitii contemptum, licteras denuntiationis
| excomunicationis eiusdem, que pro nostra parte dirigebantur ad espiscopum
| Esculanum et clericos terre Penne Sancti Iohannis, baiulo et nunctio nostro,
contra | eius voluntatem accepit et sibi restituere noluit, impediendo eum in |
offitio sibi commisso, prout hec omnia in actis et scripturis inde confectis |
plenius continentur. Unde, visis omnibus supradictis, volentes ipsum fratrem |
Petrum inquisitorem benigne tractare et mitius agere cum eodem, | idcirco
dictum fratrem Petrum inquisitorem in**" quingentis | florenis auri, dandis et
solvendis camere Romane ecclesie et | ipsius thesaurariis pro ea recipientibus,
in hiis scriptis, pro tribunali | sedentes ad solitum bancum iuris, multamus et
nomine multe et | pro multa finaliter condempnamus, omni modo et iure
quibus melius possumus | et debemus». ["*

Lata, data et lecta fuit dicta multa et sententia multe per dictum dominum |
Guidonem commissarium, sedentem pro tribunali ad solitum bancum iuris |
spiritualium, in domo audientie curie generalis in civitate Macerate, | sub
anno Domini millesimo Iicentesimo™* XLVII, indictione XV, tempore domini
Clementis | pape VI, die vicessimo mensis februarii, presentibus domino
Bartolutio, plebano | plebis Murri, vicario super spriritualibus in dicta
provintia Marchia generali, | domino Detisalve Monaldi de Firmo, domino
Francisco Guidutii | de Mathelica, domino Boncore de Sancta Victoria,
advocatis in curia | generali, ser Sanctutio domini Symonis de Sancto Genesio
et ser | Torello domini Giraldi de Sancto Geminiano, notariis, testibus et aliis
| ad predicta. [“*

2222,

segue cora(m) depennato
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(SN) Et ego Galiardus Symonis de Monte Granario, publicus | auctoritate
imperiali notarius et nunc notarius et offitialis curie generalis | ad offitium
spiritualium deputatus in Marchia Anconitana, predictis | actitatis coram
dicto domino Guidone commissario et per eum interfui | et, rogatus scribere
de mandato dicti domini Guidonis, scripsi et publicavi.